MLF GÉN. 2 • RÉv. 2025-1-21
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
SURVOL
SOURCE DE LUMIÈRE DEL EFFICACITÉ (LM/W) 116 - 170
WATTS (W)
15/25

TION
CELLULE
PHOTOÉLEC-
TRIQUE
(OUI/NON)
FACTEUR
DE
PUIS-
SANCE
DHT
(%)
QTÉ
CAISSE
EXT.
PUISSANCE RÉGLABLE ET TCC RÉGLABLE AVEC CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE5
MLFPS25B323CBK 15/25 120-347 3 000/4 000/5 000 3 396 136 80+ 50 000 9 000 140 000 7HX6V B1 U0 G1 0.18 0.25 NOIR NON ≥0.87 ≤25 10
MLFPS60B323CBKP 35/60 120-347 3 000/4 000/5 000 8 453 141 80+ 50 000 9 000 140 000 7HX6V B3 U0 G1 0.42 0.6 NOIR OUI ≥0.87 ≤25 10
MLFPS100B323CBKP 60/80/100 120-347 3 000/4 000/5 000 15 806 158 80+ 50 000 9 000 140 000 7HX6V B3 U0 G1 0.6 1 NOIR OUI ≥0.87 ≤25 5
MLFPS150B323CBKP 100/120/150 120-347 3 000/4 000/5 000 23 258 155 80+ 50 000 9 000 140 000 7HX6V B3 U0 G1 0.6 1.5 NOIR OUI ≥0.87 ≤25 5
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.

COURANT
DEL
(MA)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
COURANT
DEL
(MA)
MLFPS25B323CBK 15 1 964 131 55 2 126 142 55 2 114 141 55
25 2 910 116 92 3 396 136 92 3 274 131 92
MLFPS60B323CBKP 35 5 163 148 38 5 534 158 38 5 595 160 38
60 7 657 128 65 8 453 141 65 8 447 141 65
MLFPS100B323CBKP 60 9 738 162 35 10 188 170 35 10 185 170 35
80 12 515 156 46 13 435 168 46 13 214 165 46
100 14 774 148 58 15 806 158 58 15 162 152 58
MLFPS150B323CBKP 100 15 659 157 22 16 766 168 22 16 313 163 22
120 17 681 147 27 19 183 160 27 18 630 155 27
150 21 047 140 34 23 258 155 34 21 884 146 34
PROGRAMMATION PAR DÉFAUT
MLFPS25B323CBK: 25 W / 4 000 K
MLFPS60B323CBKP: 60 W / 4 000 K
MLFPS100B323CBKP: 100 W / 4 000 K
MLFPS150B323CBKP: 150 W / 4 000 K
NO DE PRODUIT IDENTIFIANT UNIQUE DLC
PREMIUM1

68.0' 0.7 173.8' 200.7'
85.0' 0.45 217.2' 250.9'
102.0' 0.31 260.7' 301.0'
 Faisceau vert. : 103.9°   Faisceau hor. : 111.8°
P.-B. AU CENTRE
DU FAISCEAU
LARGEUR DE
FAISCEAU
17.0' 20.6 45.6' 50.2'
34.0' 5.14 91.2' 100.5'
51.0' 2.28 136.8' 150.7'
68.0' 1.28 182.4' 200.9'
85.0' 0.82 228.0' 251.1'
102.0' 0.57 273.6' 301.4'
 Faisceau vert. : 106.6°   Faisceau hor. : 111.8°
MLF-PS25B-Q-3C-BK/XX • 25 W • 4 000 K • 3 396 LM
MLF-PS60B-Q-3C-BK-XX • 60 W • 4 000 K • 8 453 LM
MLF-PS100B-Q-3C-BK-XX • 100 W • 4 000 K • 15 806 LM
COURBE POLAIRE D'INTENSITÉ LUMINEUSE
COURBE POLAIRE D'INTENSITÉ LUMINEUSE
COURBE POLAIRE D'INTENSITÉ LUMINEUSE
SOMMAIRE FLUX LUMINEUX ZONAL

90-120 50.9 0.2
0-90 23 065.1 99.2
90-180 192.8 0.8
0-180 23 257.9 100
P.-B. AU CENTRE
DU FAISCEAU
LARGEUR DE
FAISCEAU
17.0' 29.8 49.5' 49.8'
34.0' 7.46 98.9' 99.6'
51.0' 3.32 148.4' 149.4'
68.0' 1.87 197.9' 199.2'
85.0' 1.19 247.3' 249.0'
102.0' 0.83 296.8' 298.8'
 Faisceau vert. : 111.0°   Faisceau hor. : 111.4°
MLF-PS150B-Q-3C-BK-XX • 150 W • 4 000 K • 23 258 LM
COURBE POLAIRE D'INTENSITÉ LUMINEUSE SOMMAIRE FLUX LUMINEUX ZONAL NIVEAU D’ÉCLAIREMENT EN PIEDS-BOUGIES
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.